
Městský úřad Tachov 
Hornická 1695, 347 01 TACHOV 

Finanční odbor 

Telefon: 374 774 111  IČ: 00260231  příjmový účet: KB Tachov 2688980287/0100 

Fax: 374 774 175  DIČ: CZ00260231 výdajový účet: KB Tachov 2688970257/0100        

www.tachov-mesto.cz  ID DS: 2tubyxs  e-mail: podatelna@tachov-mesto.cz 

   

Naše č.j.: /2024-FO/TC 

Vyřizuje: Pavlína Kovaříková 

Telefon: 374 774 166 

E-mail: pavlina.kovarikova@tachov-mesto.cz 

Datum:           8. 7. 2024 
 

    VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 
Městský úřad v Tachově, finanční odbor, v souladu s ust. § 49 odst. 1 písm. a), odst. 2, 3 a 5 
zákona č. 280/2009 Sb., daňový řád, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „daňový řád“) 
vyhlašuje, že písemnost: 
 

č.j.: 2314/2024-FO/TC ze dne 1. 7. 2024 

vydané vůči osobě neznámého pobytu na jméno: Michal Kmeť, nar. 27. 6. 1981, je uložena 
a lze se s ní seznámit, či si ji vyzvednout na finančním odboru Městského úřadu v Tachově 
v těchto úředních hodinách: 

pondělí a středa  : od 7.30 do 12 hodin od 12.30 do 17.00 hodin 
úterý a pátek     : od 7.30 do 12 hodin   
 
 
Dle ust. § 49 odst. 1 písm. a) daňového řádu se veřejnou vyhláškou písemnost 

doručuje osobě neznámého pobytu nebo sídla, pokud této osobě není ustanoven zástupce 
podle § 26 odst. 1 písm. c) daňového řádu, jakož i osobě, která není známa. 

Na základě ust. § 49 odst. 2 daňový řád veřejnou vyhlášku správce daně vyvěsí po 
dobu nejméně 15 dnů na své úřední desce a zároveň ji zveřejní způsobem umožňujícím 
dálkový přístup. 

V souladu s ust. § 49 odst. 3 daňový řád je písemnost doručena dnem vyzvednutí 
písemnosti adresátem. Nevyzvedne-li si adresát písemnost doručovanou veřejnou vyhláškou 
do 15 dnů ode dne vyvěšení na úřední desce správce daně, považuje se písemnost posledním 
dnem této lhůty za doručenou. 

Dle ust. § 49 odst. 5 daňový řád, je-li doručováno osobám uvedeným v odstavci 
1 písm. a) nebo hromadným předpisným seznamem, zveřejní veřejnou vyhlášku vydanou 
podle    odstavce 2 na žádost správce daně též obecní úřad v místě adresátova posledního 
známého pobytu nebo sídla, popřípadě obecní úřad, v jehož územní působnosti se nachází 
předmět daně.  

 

Otisk úředního razítka 

 

 

 

 

 

Pavlína Kovaříková 

referent finančního odboru 
        Datum vyvěšení:  9. 7. 2024   
        Datum sejmutí:   24. 7. 2024  

         

http://www.tachov-mesto.cz/
mailto:podatelna@tachov-mesto.cz

		2024-07-08T10:04:55+0200
	Pavlína Kovaříková




